Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto, 95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO N. 58/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: MED CENTER COMERCIAL LTDA, CNPJ n:

00.874.929/0001-40, estabelecida a Rod JK BR 459 KM 99 S/N GALPÃO-

SANTA EDWIRGES POUSO ALEGRE-, Estado De Minas Gerais, CEP:

37552-484.

OBJETO: Registro de Preços para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

E EVENTUAL AQUISIÇÃO de Medicamentos Injetáveis, de forma parcelada,

para atender as necessidades do Departamento Municipal de Óleo, pelo

período de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n.17/2022 – Proc. 059/2022

1.1. VALOR: R$ 9.235,00 (Nove Mil Duzentos e Trinta e Cinco Reais).

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 06 de outubro de 2022.

06. de outubro 2022

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL